（2）2018年8月27日，公司收到周一等5名股东的《关于延长股

份锁定期的承诺函》，自愿将其持有的全部股份延长锁定期至2019

年6月30日且不早于《盈利预测补偿协议》履行完毕。

2、业绩承诺及履行情况

根据《盈利预测补偿协议》，常康环保2016年-2018年经审计的

净利润(以归属于母公司股东的扣除非经常性损益以及扣除常康环保

与收入相关的先征后退增值税退税额的净利润为计算依据)分别不低

于4,800万元、5,900万元、6,700万元，三年累计不低于17,400万元。

根据天衡会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《关于常州康耐

特环保科技有限公司2018年度盈利预测实现情况的专项审核报告》

（天衡专字（2019）00434号），常康环保2016、2017、2018三年承

诺利润及实际完成情况如下：

   单位：人民币万元

项目 2016年度 2017年度 2018年度
截至 2018年

末累计数

收益法评估预测各年净利润 4,727.55 5,876.80 6,663.15 17,267.50

业绩承诺 4,800.00 5,900.00 6,700.00 17,400.00

实际完成数

（扣除非经常性损益以及扣除

常康环保与收入相关的先征后

退增值税退税额的净利润）

4,903.38 5,967.96 3,390.66 14,262.00

业绩承诺完成率 102.15% 101.15% 50.61% 81.97%

常康环保2018年度扣除非经常性损益以及扣除与收入相关的先

征后退增值税退税额后归属于母公司的净利润为3,390.66万元，业绩

承诺完成率为50.61%，未完成业绩承诺。

根据《盈利预测补偿协议》，周一等5人累计应补偿股份数量为

21,487,895股。截止2019年6月11日，公司已按照规定办理了上述业

绩承诺补偿股份的回购注销手续，并在中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司完成注销手续。本次回购注销完成后，周一等5人剩余

未解除限售股份为585,261股。

截至本公告日，本次解除限售股份的股东均严格履行了上述承诺。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次限售股份上市流通日为2020年9月7日。

2、本次解除限售股份的数量为225,443股，占公司总股本的0.08%；

其中，实际可上市流通股份数量为225,443股，占公司总股本的0.08%。

3、本次解除股份限售的股东人数为5名。

4、本次解除限售股份可上市流通情况如下：

序号 股东全称
所持限售股份总数

（股）

本次解除限售数量

（股）

本次实际可上市

流通数量（股）

1 周一 63,124 63,124 63,124

2 姜前 51,852 51,852 51,852

3 秦全新 45,088 45,088 45,088

4 李洪春 36,071 36,071 36,071

5 阙元龙 29,308 29,308 29,308

合计 225,443 225,443 225,443

五、本次限售股份上市流通前后股本结构变动表

本次限售股份上市流通前后，公司股本结构的变化情况如下：

股份性质
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量（股） 比例 % 增加（股） 减少（股） 股份数量（股） 比例 %

一、限售条件流通股/

非流通股
121,008,003 41.57   225,443 120,782,560 41.50

高管锁定股 116,242,560 39.94   116,242,560 39.94

首发后限售股 225,443 0.08   225,443 0  -

股权激励限售股 4,540,000 1.56   4,540,000 1.56

二、无限售条件流通股 170,061,252 58.43 225,443   170,286,695 58.50

三、总股本 291,069,255 100.00   291,069,255 100.00

六、备查文件

1、关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金部分限售

股份上市流通的申请；

2、发行人股本结构表和限售股份明细表；

3、深交所要求的其他文件。

特此公告。

南京全信传输科技股份有限公司董事会

二〇二〇年九月二日

	特别提示：
	一、本次限售股取得的基本情况
	三、本次申请解除限售股份的锁定期及承诺履行情况
	四、本次解除限售股份的上市流通安排
	五、本次限售股份上市流通前后股本结构变动表
	六、备查文件